
 

Amusement Gross Receipts Tax Return 
Potter Township & Centre Hall Borough, Centre County, PA 
 
  

   

Trade Name  Permit # 

   

Street Address  FEIN or SSN 

   

Mailing Address (if different)  Return for Month and Year 

  Monthly Seasonal Annual 

City State Zipcode  If this is your first time filing, circle which best 
described your events(s): 

  

Contact Person Phone Number 

LOCATION 

 

 

   

Property Owner  Tax Parcel # 

   

Street Address  Phone Number 

 

Mailing Address (if different) 

 

City State Zipcode 

124 Short Road 
Spring Mills, PA 16875 



 
 

 

 

I certify that, to the best of my knowledge, this return is accurate and complete. 

   

Signature Title Date 

This return is used to report the gross receipts earned from any form of entertainment or amusement for which an 

admission is charged. Gross receipts are taxable at a 10% rate. Returns are due by the 10th day after the end of each 

month and covers the gross receipts received during the previous month. Mail this form with your check or money order 

in U.S. currency from a domestic bank to: 

 

 

 

 

  

Part 1. Computation of Amusement Tax 

 
1. Gross receipts from all amusements  1 

2. Tax on all amusements (multiply Line 1 by 10%)  2 

3. Total due (if timely, proceed to Line 7)  3 

4. Penalty (10% for late payment, then 5 % per month, 

maximum 25% for late filing)  

 

4 
Multiply Line 3 by applicable rate if return with full payment is 
not timely filed.   

5. Interest (current interest rate is)  5  
Multiply Line 3 by applicable rate if return with full payment is 
not timely filed. 

  

6. Total payment due  6 

Add Lines 3 through 5.   

7. Amount to send to both Potter Township and 
Centre Hall Borough.  7 
Divide Line 3 or 6 by 2.   

Centre Hall Borough 

134 North Hoffer Avenue 

P.O. Box 54 

Centre Hall, PA 16828 

Potter Township 

124 Short Road 

Spring Mils, PA 16875 



 
 

Part 2. Detailed Listing of Multiple Events in One Facility 

 Name of 
Promotion 

FEIN or SSN of 
Promotion 

Address where 
Amusement was held 

Date of 
Performance 

Gross Receipts from 
Admission Charges 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Total Receipts 
Add the amount reported here and enter in Part 1, Line 1. 

 

 


